TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Presidência

acmsl/rmcpt

Exp.: 0533/2021

Da: Presidência

Para: Secretaria da Segunda Câmara

Ref.: Ofício nº 2014/2020 - PGJMG/CGAB/COGAB protocolizado sob o nº

9000082300/2021, por meio do qual o Procurador-Geral de Justiça

Adjunto Institucional, Carlos André Mariani Bittencourt, encaminha o

Ofício n.º 1238/20, procedente da 8ª Promotoria de Justiça da Comarca

de Conselheiro Lafaiete, solicitando disponibilizar o envio das notas

taquigráficas, conforme mencionado no Ofício n. 21018/2019 da

Secretaria da 2ª Câmara com vistas à instrução do Inquérito Civil nº

MPMG-0183.18.000242-4, em trâmite naquele órgão.

 Data: 11/3/2021

Senhora Diretora,

Submeto à consideração de Vossa Senhoria o documento acima

identificado, para adoção das providências pertinentes quanto ao atendimento da

solicitação da Promotora de Justiça, Dra. Liliale Ferrarezi Fagundes.

Caso o processo em questão esteja arquivado, autorizo, desde já o seu

desarquivamento e, após a adoção das medidas cabíveis, os autos deverão ser

devolvidos à Coordenadoria de Arquivo e Gestão de Documentos.

Atenciosamente,

José Alves Viana
Conselheiro-Presidente

(assinado digitalmente)

		2021-03-11T16:08:50-0300
	JOSE ALVES VIANA:18834035615